
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

2024. gada   Nr.__ 

 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 4-24, Āne, Cenu 

pag.) 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma Celtnieku iela 4-24, Ānē, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000936, kas sastāv no dzīvokļa 48,5 m² 

platībā, kopīpašuma 462/27271 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54440070037001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070037, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu un Dzīvokļu jautājumu komisijas 2023. 

gada 6. decembra lēmumu (sēdes protokols Nr. 10; 5. §), Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Celtnieku iela 4-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu Celtnieku 

iela 4-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000936, kas sastāv 

no dzīvokļa 48,5 m² platībā, kopīpašuma 462/27271 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070037001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070037. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Lasmanis 

 

 

 
J.Gronska, 27824368 


